TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Bom Lugar
Prefeitura Municipal de Bom Lugar

Concorrência por Menor Preço - 003/2024

Resultado da Adjudicação

Processo:0,97'' !Pk-2)-'4
Fls.: g_ c4
Rubrica:

Item: 0001 - REGISTRO DE PEÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUTAR OS
SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO E RECAPEAMENTO DE VIAS COM CBUQ, SARJETA E MEIO-FIO NO MUNICÍPIO DE BOM
LUGAR / MA - Quantidade: 1 Serviço - Valor Referência: 10.166.643,83
Fornecedor Situação

A. DE PINHO ASSUNCAO EIRELI (15.783.75410001-701 Adjudicado em: 99/0972024 - 09:47:58 - Por. JOSÉ ERIVANE
DA SILVA LAGO

Valor Total

8.133.299.82

JOS A SILVA LAGO

A • idade Competente

lei  portei de A autenticidade do documento pode Ser verificada no saci tfitpsitvahdaarquivo.putaldecompraspublicas.com.fir
.....,CONPRAS Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 09/09/2024 ás 09:48:53.

In* PUBLICAS Código verificador: Ati3CD8

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04

Processo~  PQM
Fls.:  .got2

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITA 4a.
TERMO DE ADJUDICAÇÃO DA CONCORRÊNCIA ELETRÔNÏcÁ IV UU3/2024---1

A Secretaria Municipal de Obras de Bom Lugar, Estado do Maranhão, através do
secretário municipal de Obras, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Portaria n°
071/2023, estabelecida pelo Gabinete da Prefeita em 20 de setembro de 2023 considerando o
inteiro teor dos autos do processo administrativo n° 0807001/2024, que deu origem a licitação
na modalidade Concorrência Eletrônica N° 003/2024, cujo objeto trata do REGISTRO DE
PEÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
EXECUTAR OS SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO E RECAPEAMENTO DE VIAS COM
CBUQ, SARJETA E MEIO-FIO NO MUNICÍPIO DE BOM LUGAR / MA, e considerando
ainda, o resultado do julgamento do processo licitatório acima identificado, adjudica à licitante
abaixo identificada, com seus respectivos itens, valores globais, total e data da adjudicação do
mesmo:

NOME EMPRESARIAL: A. DE PINHO ASSUNCAO LTDA
CNPJ: 15.763.754/0001-70
ENDEREÇO: R VP 1, N° 10, COHAB I, BACABAL/MA.
REPRESENTANTE LEGAL: ABIAS DE PINHO ASSUNCAO
Adjudicado em 09 de setembro de 2024.

ITEM DESCRIÇÃO UNID V. TOTAL

1

REGISTRO DE PEÇOS PARA
EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA EXECUTAR OS
SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO E
RECAPEAMENTO DE VIAS COM CBUQ,
SARJETA E MEIO-FIO NO MUNICÍPIO
DE BOM LUGAR / MA.

Serviço R$ 8.133.299,82

Valor total global: R$ 8.133.299,82 (oito milhões, cento e trinta e três mil, e duzentos e
noventa e nove reais e oitenta e dois centavos).

Bom Lugar, Estado do Maranhão, em 09 de setembro de 2024.

JOSÉ ER E DA SILVA LAGO
SECRETÁ O MUNICIPAL DE OBRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, URBANISMO, TRANSPORTES E TRÂNSITO - SETOR DE LICITAÇÃO -
ADJUDICAÇÃO: 00312024

I Precesso:VVive ;
¡Fls.:

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO ',Rubrica:  (XÉ9
TERMO DE ADjUDICAÇÃO DA CONCORRÊNCIA ELETRÕNICA N° 003/2024

A Secretaria Municipal de ()buas de Bom Lugar, Estado do Maranhão, através do secretário
municipal de Obras, no uso de suas atribuições legais conferidas peia Portaria no 071/2023, estabelecida
pelo Gabinete da Prefeita em 20 de setembro de 2023 considerando o inteiro teor dos autos do processo
administrativo n° 0807001/2024, que deu origem a licitação na modalidade Concorrência Eletrônica N°
003/2024, cujo objeto trata do REGISTRO DE PEÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA EXECUTAR OS SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO E RECAPEAMENTO DE VIAS COM
CBUQ, SARJETA E MEIO-FIO NO MUNICÍPIO DE BOM LUGAR / MA, e considerando ainda, o resultado
do julgamento do processo licitatório acima identificado, adjudica à licitante abaixo identificada, com seus
respectivos itens, valores globais, total e data da adjudicação do mesmo:

NOME EMPRESARIAL: A. DE PINHO ASSUNCAO LTDA
CNPJ: 15.763.754/0001-70
ENDEREÇO: R VP 1, N° 10, COHAB I, BACABAUMA.

eiNN REPRESENTANTE LEGAL: ABIAS DE PINHO ASSUNCAO
Adjudicado em 09 de setembro de 2024.
ITEM DESCRIÇÃO UNID V. TOTAL

1

REGISTRO DE PEÇOS PARA EVENTUAL
E FUTIJRA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA EXECUTAR OS SERVIÇOS DE
PAVIMENTAÇÃO E RECAPEAMENTO DE
VIAS COM CBUQ, . SARJETA E MEIO-FIO.
NO MUNICÍPIO DE BOM LUGAR / MA. •

Serviço . R$& 133.299,82

Valor total global: R$ 8.133.299,82 (oito milhões, cento e trinta e três mil, e duzentos e noventa e nove
reais e oitenta e dois centavos).

Bom Lugar, Estado do Maranhão, em 09 de setembro de 2024.

JOSTÉRIVANE DA SILVA LAGO
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS

Assinado eietronicamente por. Marlene Silva Máiancia - CPF: "*.171.463-*' em 11/09/202:5 15:38:54 - IP com n": 192.168.1.24
Autantkação em: www.bornlugar.ma.gov.bridiariooficial.php?id=-2622

Clicksign urinf418c3-39e.b-45e7-&-.5c-2ar4a0ar2ca